dle ustanovení Článku 7 a nahradit případné další (dodatečné) náklady komisionáře dle 
Článku 8. 

Článek 7 
Úplata 

7.1 Komitent se zavazuje zaplatit komisionáři úplatu za jeho činnost dle Článku 3, odst. 3.2 
této smlouvy v termínu dle této smlouvy, a to ve výši 635.000,- Kč bez DPH (slovy: 
šestsetřicetpěttisíc korun českých), přičemž k této částce bude připočteno DPH 
v aktuální výši, a to na účet komisionáře vedený u …, pod číslem … 

7.2 Úplata specifikovaná v odst. 7.1 tohoto článku bude komitentem hrazena následovně: 
a) Záloha ve výši 10 % z uvedené částky (včetně příslušné sazby DPH) bude